

13 maja 2024



Spotkanie samorządowców nowej kadencji 2024-2029

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach odbyło się spotkanie z samorządowcami z terenu województwa świętokrzyskiego, wybranymi na nową kadencję na lata 2024-2029. W wydarzeniu organizowanym przez wojewodę świętokrzyskiego Józefa Bryka wzięli udział marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, członek Zarządu Województwa Anita Koniusz oraz przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski.

- Cieszę się, że mogę stanąć przed Państwem w nowej roli marszałka województwa świętokrzyskiego. Chcę Wam serdecznie pogratulować objęcia mandatów radnych oraz funkcji wójta, burmistrza, prezydenta. Praca w samorządzie to służba dla drugiego człowieka, dla małych ojczyzn. Zarząd

Województwa będzie współpracował ze wszystkimi samorządami, tylko w taki sposób nasz piękny region będzie mógł się skutecznie rozwijać. Jako Zarząd Województwa mamy do tego niezbędne narzędzia, jednym z nich jest Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego. Liczę na Państwa – tych, którzy mają doświadczenie oraz na nowych samorządowców, że będziecie odwiedzać Urząd Marszałkowski, aby te środki unijne przez nas wynegocjowane – blisko 7 mld złotych jak najszybciej do Państwa trafiły – zwróciła się do samorządowców marszałek **Renata Janik**, która wspomniała także o nowym produkcie nad którym pracuje: – Jest to instrument finansowy w formie pożyczek zwrotnych. Będzie można je wykorzystywać do wkładów własnych realizowanych projektów – dodała marszałek i wspomniała także o trwających konkursach z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego, z których warto skorzystać. Więcej na ich temat można znaleźć na [stronie regionalnego programu w zakładce nabory](#).

– Jest mi niezmiernie miło widzieć się z Państwem na starcie nowej kadencji. Wielu z Was bardzo długo pracuje i niezależnie od samorządowego stażu każdy z Państwa będzie pisał w swojej gminie, powiecie nową historię. Przełom kadencji jest momentem, podczas którego możemy podsumować kadencję, to też moment planowania. Ostatnie lata dla województwa świętokrzyskiego to okres pełen wyężonej pracy. Skala inwestycji spowodowała, że nasza samorządowa rzeczywistość zmieniła się nie do poznania. Otoczenie, w którym funkcjonujemy wypiękniało, infrastruktura drogowa, wodociągowa, kanalizacyjna, baza medyczna, edukacyjna, zaplecze sportowe i wiele innych obszarów wpływających na jakość życia mieszkańców znacząco podniosły swój poziom. Nie stało by się to bez zaangażowania samorządowców. Jako marszałek województwa widziałem Państwa determinację w pozyskiwaniu funduszy unijnych i wytrwałość w realizacji projektów. Mam przekonanie, że równie pracowita będzie ta obecna kadencja. Życzę Państwu dużo siły i wytrwałości – mówił przewodniczący Sejmiku **Andrzej Bętkowski**.

Podczas spotkania omówiono wspólne cele i wyzwania, jakie czekają na samorządowców w najbliższych latach. Była to okazja do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk. Przedstawiono również plany i propozycje współpracy.

W wydarzeniu uczestniczył także Arkadiusz Ślipikowski – zastępca dyrektora Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach.

Galeria zdjęć

